

---

# ***Trend Holding 2006 ApS***

c/o Brian Christensen, Martensens Allé 9, 3., 1828  
Frederiksberg C

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 29 61 79 96

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 9 /5 2016

Brian Christensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Trend Holding 2006 ApS  
c/o Brian Christensen  
Martensens Allé 9, 3.  
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 61 79 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Frederiksberg

## Direktion

Brian Christensen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

## Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank  
Storegade 6-10  
6880 Tarm

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringselskab i bred forstand.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 5.938.266, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 24.145.311.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	5.980.997	4.420.935
Andre eksterne omkostninger		-88.566	-44.251
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.892.431</b>	<b>4.376.684</b>
Personaleomkostninger	2	-162.160	-166.890
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.730.271</b>	<b>4.209.794</b>
Andre finansielle indtægter	3	213.588	180.207
Andre finansielle omkostninger	4	-13.764	-1.136
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.930.095</b>	<b>4.388.865</b>
Skat af årets resultat	5	8.171	7.055
<b>Årets resultat</b>		<b>5.938.266</b>	<b>4.395.920</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.317.025	2.834.772
Overført resultat	4.621.241	1.561.148
	<b>5.938.266</b>	<b>4.395.920</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>125.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	12.772.055	11.455.031
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.772.055</b>	<b>11.455.031</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.897.055</b>	<b>11.455.031</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.187.109	3.112.500
Andre tilgodehavender		968.105	1.495.355
Udskudt skatteaktiv	8	84.386	76.215
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.239.600</b>	<b>4.684.070</b>
<b>Værdipapirer</b>	9	<b>788.507</b>	<b>802.271</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.266.028</b>	<b>1.309.959</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.294.135</b>	<b>6.796.300</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.191.190</b>	<b>18.251.331</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.151.797	2.834.772
Overført resultat		19.868.514	15.247.271
<b>Egenkapital</b>	10	<b>24.145.311</b>	<b>18.207.043</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.461	6.461
Anden gæld		39.418	37.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.879</b>	<b>44.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>45.879</b>	<b>44.288</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.191.190</b>	<b>18.251.331</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

# Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	5.426.084	3.866.022
Eliminering af intern avance	554.913	554.913
	<b>5.980.997</b>	<b>4.420.935</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	158.920	158.920
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Andre personaleomkostninger	0	4.730
	<b>162.160</b>	<b>166.890</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter associerede virksomheder	133.720	32.500
Andre finansielle indtægter	79.868	147.707
	<b>213.588</b>	<b>180.207</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.764	1.136
	<b>13.764</b>	<b>1.136</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-8.171	-7.055
	<b>-8.171</b>	<b>-7.055</b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>8.620.259</u>	<u>8.620.259</u>
Kostpris 31. december	<u>8.620.259</u>	<u>8.620.259</u>
Værdireguleringer 1. januar	2.834.772	-1.433.163
Årets resultat	5.426.084	3.866.022
Modtagne udbytter	-4.663.973	-153.000
Intern avance ved ombytning af anparter	<u>554.913</u>	<u>554.913</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>4.151.796</u>	<u>2.834.772</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>12.772.055</u></b>	<b><u>11.455.031</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Oriental Group ApS	Aarhus	100.000	51%
BPI Ejendomme ApS	Aarhus	2.000.000	50%

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-84.386	-76.215
Overført til udskudt skatteaktiv	84.386	76.215
	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	84.386	76.215
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>84.386</b>	<b>76.215</b>

## 9 Værdipapirer

Obligationer	788.507	802.271
	<b>788.507</b>	<b>802.271</b>

## 10 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	2.834.772	15.247.273	18.207.045
Årets resultat	0	1.317.025	4.621.241	5.938.266
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>4.151.797</b>	<b>19.868.514</b>	<b>24.145.311</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
